[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	№ 55  от  30.08.2011

	р.п. Белый Яр,

ул. Гагарина, 15

Об  исполнении  наказов  избира-

телей  депутатам  Думы   Верхне-

кетского     района       четвёртого

созыва
Заслушав  информацию  председателя  Думы Верхнекетского  района Сиденко Е.Д.  об исполнении  наказов  избирателей  депутатам Думы  Верхнекетского  района  четвёртого  созыва, в  соответствии  с  Положением  об  организации  работы  с  наказами  избирателей  депутатам  Думы  Верхнекетского  района, утверждённым  решением  Думы  Верхнекетского  района  от  07.12.2010 № 81,

Дума Верхнекетского района

решила:
1. Информацию  председателя  Думы  Верхнекетского  района  Сиденко Е.Д.  об  исполнении  наказов  избирателей  депутатам Думы  Верхнекетского  района  четвёртого  созыва  принять  к  сведению.

2.  Признать  практику исполнения  наказов  избирателей  эффективным  способом  реализации актуальных  проблем  населения  на  основе  взаимодействия  органов  местного  самоуправления  Верхнекетского  района.

Председатель  Думы

Верхнекетского  района

Е.Д.Сиденко

____________________________________________________________

Дума-1